
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1. Ст.100/2012

17.01.2016.

ХИДРОИНВЕСТ ДТД АД за консалтинг и инжењеринг Нови
Сад

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Никола Павловић

Име и презиме стечајног судије: Владислав Куртек

Број лиценце: 20-21

08041288Матични број:

1) Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11007604-89Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2015. 31.03.2015.

 9.

Остала имовина

1.320.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

11.754.308,51Укупно без депозита

60.000,00

 5.

4.566.251,24

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

545.441,60

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

5.262.615,67

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.01.2015.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

60.000,00

Повећање вредности имовине

 6.

7.188.057,27

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

1.320.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

545.441,60

Укупно

5.262.615,67

 8.

545.441,60Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

5.262.615,67

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

60.000,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

7.188.057,27

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

1.320.000,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

479.462,34282.305,68

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

479.462,34

0,00

Лиценце и патенти

1.320.000,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

6.445.459,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

5.065.459,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

282.305,68

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

60.000,00

Коригована
вредност
имовине
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Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

120.450,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

70.659,72

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

479.462,34

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00671.132,06

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

120.450,00

0,00

120.450,00

560,00

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

281.778,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 281.778,000,00

0,00 55.430,002. Судски трошкови 55.430,00 0,0055.430,00

135.000,00 135.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 135.000,00 90.000,00180.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

51.000,00 54.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 54.000,00 36.000,0069.000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 12.000,00 0,000,00

Укупно 304.430,00467.778,00 256.430,00 244.430,00 407.778,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

422,82 0,004. Гориво и мазиво 0,00 422,820,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.546,788. Платни промет 3.000,00 0,002.546,78

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 69.600,0012. Вештачења и процене 30.000,00 0,0069.600,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

34.993,00 104.979,0014. Бруто зараде по уговору o раду 105.000,00 48.056,0091.916,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

30.000,00 90.000,0016. Књиговодствене услуге 90.000,00 30.000,0090.000,00

0,00 415.347,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 415.347,00 183.222,00232.125,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

20.000,00 20.000,0025. Тарифа АЛСУ 20.000,00 20.000,0020.000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

70.659,72

0,00

Укупно 576.847,5085.415,82 663.347,00 702.472,78 281.700,82

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

58.235.773,09

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57.152.388,28

 5.

57.152.388,28

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

372.940,52 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

372.940,52

0,00

0,00

Укупно без депозита

710.444,29

0,00

710.444,29

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

58.235.773,09

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2015.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

545.441,60 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2015.

 5.

881.277,50

 4.

335.296,16

 2. 671.132,06

 6.

Укупан одлив
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.15.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2015.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

4.636.350,96

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

5.065.459,00

1.320.000,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

11.417.106,12

Лиценце и патенти

0,00

335.296,16

 8.

31.03.2015.

60.000,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

31.03.2015.  Активности у првом кварталу 2015. године 1. део
Поред уобичајених активности и пословне коресподенције, у оквиру првог квартала 2015. године остварене су и следеће значајније
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активности:

1. По Споразумима о репрограму дуговања, закљученим са „Сацен“ а.д. из Новог Сада и „Градис“ д.о.о. из Чачка, у овом кварталном
периоду наплаћена су потраживања у износу од 456.901,35 динара (100.000,00 динара од САЦЕН а.д. и 356.901,35 динара од ГРАДИС
доо). По истим споразумима дужнику САЦЕН а.д. је остало да измири 115.000,00 динара, док је дужнику ГРАДИС доо остало за
измирење износ од 1.427.605,40 динара. Због тренутне немогућности директор САЦЕН а.д. је молио да последњу рату дуговања од
115.000,00 динара по Споразуму о вансудском поравнању уплати са закашњењем од месец дана. Директор ГРАДИС доо је послао
предлог Анекса ранијег споразума о вансудском поравнању, који је од стране представника Одбора поверилаца прихваћен и чија се
реализација очекује.

2. Закључком Привредног суда од 30.10.2012. под бројем 08. у Листи признатих потраживања утврђено је потраживање стечајног
повериоца Аутоцентар „Интерсрем доо“ у III исплатном реду са потраживањем у износу од 641.425,20 динара. Стечајни управник је
поднеском предатим у Привредни суд дана 05.03.2015. године, обавештен, да је на место ранијег повериоца Аутоцентар „Интерсрем
доо“ Уговором о уступању потраживања ступило привредно друштво „Karin inox doo“ из Бачког Петровца.

Закључком Привредног суда од 30.10.2012. под бројем 20. у Листи признатих потраживања утврђено је потраживање стечајног
повериоца „Градис доо“ у III исплатном реду са потраживањем у износу од 16.120.668,77 динара. Стечајни управник је поднеском
предатим у Привредни суд дана 12.03.2015. године, обавештен, да је на место ранијег повериоца „Градис доо“ Уговором о уступању
потраживања ступило привредно друштво „Karin inox doo“ из Бачког Петровца.

Стечајни управник је у складу са достављеним предао поднесак Привредном суду са молбом да Суд донесе закључак којим би, у складу
са горе реченим, потврдио измене у Листи признатих и оспорених потраживања.

31.03.2015.  Активноси у првом кварталу 2015. године 2. део
3. У законом утврђеном року извршена је предаја редовног годишњег финансијског извештаја за 2014. годину.

4. Стечајни управник са сарадницима прати периоде истека орочења новчаних средства на рачуну Војвођанске банке и врши
продужетак орочења.

5. Спорови и извршења:

-Добијен је Закључак о спровођењу ради наплате новчаног потраживања извршног повериоца утврђеног решењем о извршењу
Основног суда у Кикинди, број 1. И.587/14,

-У извршном предмету по Посл.бр. И 4299/14 адвокат је Основном суду Нови Сад предао поднесак о изјашњењу да определи  предмет
и средство извршења,
-По предмету бр.П.722/2014 су плаћени трошкови вештачења,
-По Решењу о извршењу бр.1И.587/14 од 05.08.2014.год. преузет је мерни  инструмент за углове и дужине (тотална
станица)произвођача Leica, Швајцарска, тип TC 605 L, серијски број 507340,  уз  присуство стечајног управника, адвоката и службеног
лица,
-Стечајни управник са својим адвокатом присуствује већини заказаних  рочиштима и заједно се договарају о даљим корацима у вези
активних спорова и извршења која води Хидроинвест ДТД АД у стечају.

6. У току је финализација анализе отплате стамбених кредита датих бившим радницима. У питању је седам Уговора о додели стамбених
кредита или преноса делова станова у сусвојину запосленима. Неки од бивших радника, њих четворо,  своје обавезе у ратама месечно
измирују.
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Прилози

17.01.2016.Датум:

ХИДРОИНВЕСТ ДТД АД за консалтинг и инжењеринг Нови
Сад

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст.100/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2015. 31.03.2015.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Потраживања (у извештајном периоду)

Основни суд Нови Сад 120.450,0018. 30.01.2015.

Укупно: 120.450,00

Укупни приходи: 120.450,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Основни суд Нови Сад 55.430,00Судске таксе 28.01.2015.

Укупно: 55.430,00

Прелиминарна награда ст. управника

Павловић Никола 45.000,00Х.И.01/2015 12.03.2015.

Павловић Никола
45.000,00

Преломинарна
награда СУ
02/2015

28.02.2015.

Павловић Никола
45.000,00

Прелиминарна
награда СУ
03/2015

31.03.2015.

Укупно: 135.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Павловић Никола 18.000,00Х.И.01-01/2015 12.03.2015.

Павловић Никола
18.000,00

Накнада
трошкова СУ 02-
02/2015

28.02.2015.

Павловић Никола
18.000,00

Накнада
трошкова СУ 03-
03/2015

31.03.2015.

Укупно: 54.000,00

244.430,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

ЕРСТЕ БАНКА
615,39

Накнада
плат.промета.

31.01.2015.

ЕРСТЕ БАНКА
555,37

Накнада
плат.промета

28.02.2015.

ЕРСТЕ БАНКА
816,02

Накнада платног
промета.,

31.03.2015.
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Платни промет

Динарски рачун за орочење

280,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2015.

Динарски рачун за орочење

280,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2015.

Укупно: 2.546,78

Вештачења и процене

МОНЕТ ДОО-судски вештак Јован Драгаш
30.000,00

Екон.фин.вештач
ење

12.03.2015.

Милић Драган
39.600,00

Предујам
вештачења

09.02.2015.

Укупно: 69.600,00

Бруто зараде по уговору o раду

Симић-Драхотуски Биљана
34.993,00

Л.Д.Биљана
Симић јануар
2015

31.01.2015.

Симић-Драхотуски Биљана

34.993,00

Л.Д. Биљана
симић
Драхотуски
2/2015

28.02.2015.

Симић-Драхотуски Биљана

34.993,00

Л.Д. Билљана
Симић
Драхотуски
03/2015

31.03.2015.

Укупно: 104.979,00

Књиговодствене услуге

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,000000-1/15 31.01.2015.

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,0000006-1/15 28.02.2015.

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,0000010/15 27.03.2015.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Зјалић Драгомир 232.125,002/2015-1 06.03.2015.

Адвокат Зјалић Драгомир
183.222,00

Рачун бр. 4/2015-
2

31.03.2015.

Укупно: 415.347,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

Агенција за лиценцирање стечајних управника
10.000,00

Тарифа АЛСУ бр.
5/2015

31.03.2015.

Укупно: 10.000,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

Агенција за лиценцирање стечајних управника
10.000,00

Тарифа АЛСУ бр.
6 за 1. квартал
2015. године

31.03.2015.

Укупно: 10.000,00

702.472,78Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 946.902,78
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11007604-89
Динарски рачун за орочење, 355-0003200338885-17

01.01.2015. 5.111.692,84Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Камате и други финансијски приходи

Динарски рачун за орочење 15.347,2206.01.2015.

Динарски рачун за орочење 30.666,6709.01.2015.

Динарски рачун за орочење 24.645,8314.02.2015.

Укупно: 70.659,72

Наплата потраживања

Сацен АД 100.000,0011.02.2015.

Градис ДОО 356.901,3513.02.2015.

Дотлић Александар 2.557,5523.01.2015.

Дотлић Александар 2.557,5525.02.2015.

Дотлић Александар 2.557,5525.03.2015.

Ерцеговчевић Немања 4.000,0005.02.2015.

Шлоцер Александар 874,1705.02.2015.

Ерцеговчевић Немања 4.000,0005.03.2015.

Шлоцер Александар 874,1705.03.2015.

Васић Слободан 2.570,0005.02.2015.

Васић Слободан 2.570,0005.03.2015.

Укупно: 479.462,34

Потраживања (у извештајном периоду)

Основни суд Нови Сад 120.450,0024.02.2015.

Укупно: 120.450,00

670.572,06Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Основни суд Нови Сад 55.430,0028.01.2015.

Укупно: 55.430,00

Прелиминарна награда ст. управника

Павловић Никола 45.000,0019.01.2015.

Павловић Никола 45.000,0003.02.2015.

Павловић Никола 45.000,0003.03.2015.

Павловић Никола 45.000,0012.03.2015.

Укупно: 180.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Павловић Никола 15.000,0019.01.2015.

Павловић Никола 18.000,0003.02.2015.

Павловић Никола 18.000,0003.03.2015.

Павловић Никола 18.000,0012.03.2015.

Укупно: 69.000,00
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Обавезе стечајне масе

Платни промет

ЕРСТЕ БАНКА 615,3931.01.2015.

ЕРСТЕ БАНКА 555,3728.02.2015.

ЕРСТЕ БАНКА 816,0231.03.2015.

Динарски рачун за орочење 280,0002.02.2015.

Динарски рачун за орочење 280,0002.03.2015.

Укупно: 2.546,78

Вештачења и процене

МОНЕТ ДОО-судски вештак Јован Драгаш 30.000,0012.03.2015.

Милић Драган 39.600,0009.02.2015.

Укупно: 69.600,00

Бруто зараде по уговору o раду

Симић-Драхотуски Биљана 34.993,0014.01.2015.

Симић-Драхотуски Биљана 34.993,0003.02.2015.

Симић-Драхотуски Биљана 21.930,0006.03.2015.

Укупно: 91.916,00

Књиговодствене услуге

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,0014.01.2015.

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,0003.02.2015.

Агенција за консалтинг "Параф" 30.000,0006.03.2015.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Зјалић Драгомир 232.125,0006.03.2015.

Укупно: 232.125,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

Агенција за лиценцирање стечајних управника 20.000,0028.01.2015.

Укупно: 20.000,00

810.617,78Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2015. 4.971.647,12
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